MIM

Minsters deli Istruzions
£ e Marag

‘,;'“{ X st — \\‘, ’/“ *'% %
— [ -t N : ¥

‘ Liceo 2l
R -OZZ]

- Tel 0BB2/373491

8 il 15pm 10000g@istruzione.it - p.e.c.: fopm10000g@pec.istruzione.it
C.M.: FGPM10000G - C. F. 93071620715
JICDL mNTvime ) e HEEPERET Gio
COMUNICAZIONE N. 334
Al personale ATA
Atti

Oggetto: Pubblicazione graduatoria interna d'Istituto definitiva personale ATA per a.s. 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista 'OM n 30 il 23 Febbraio 2024 concernente la mobilita per il personale docente per I' a.s.

2024/2025;
Viste le graduatorie provvisorie di istituto pubblicate il 27/03/2024 con circolare n.305

Considerato che non sono stati presentati ricorsi;
Rettificati gli errori materiali;

DISPONE

la pubblicazione, per I’a.s. 2023-2024, delle allegate graduatorie definitive di Istituto del personale
ATTA titolare all’individuazione di eventuali soprannumerari per I’a.s. 2024/25.

L a pubblicazione ¢ disposta in data 09/04/2024 all’albo informatico dell’Istituto.

San Severo, 11/04/2024

’ . _BDIRIGENTE SCOLASTICO

- / D%%Fﬂamerig@zgﬁ?f\gq TE

< 4 Vel A
. i A 114 R
S i [P VoSN OW



